PHÒNG GD&ĐT HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TRẦN QUANG DIỆU

 Số:      /TB-THCS TQD
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tân Hiệp, ngày ..... tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
NGHỈ HỌC VÌ LÝ DO CƠN BÃO GẦN BIỂN ĐÔNG (BÃO TEMBIN)

Trước tình hình thời tiết có diễn biến phức tạp vì cơn bão gần biển Đông (BÃO TEMBIN), Gió,mưa lớn kéo dài. Thực hiện công văn khẩn số 2515/SGDĐT-VP  ngày 25 tháng 12 năm 2017 của sở GDĐT Tỉnh Bình Dương về việc khẩn trương triển khai các phương án, biện pháp phòng, tránh, ứng phó với cơn Bão gần biển Đông (BÃO TEMBIN), để đảm bảo an toàn cho học sinh toàn trường, Ban Giám hiệu trường THCS Trần Quang Diệu thông báo cho tất cả các Học sinh của trường được nghỉ học 1 ngày: 26/12/2017 (Thứ 3)
 Để thực hiện tốt lịch nghỉ trên, Nhà trường yêu cầu Giáo viên chủ nhiệm các lớp có trách nhiệm thông báo và nhắc nhở học sinh nghỉ và trở lại học tập theo đúng nội dung thông báo này.
Trên đây là thông báo của trường THCS Trần Quang Diệu đến tất cả Quý phụ huynh và toàn thể các em học sinh đang học tại trường./.
	 Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã Tân Hiệp;
- Đài truyền thanh xã Phước Sang;
- Các GVCN,BGH;
- HS các lớp (Để thực hiện);
- Website của trường;
- Lưu VT.

          KT.HIỆU TRƯỞNG
      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Văn Nho